
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія   з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 131 

18 березня 2019 року   

18.00 год                                                                                        м. Вознесенськ 

 

Постанова № 16 

I. 18 березня 2019 року  Окружна виборча комісія отримала Подання від 

кандидатів на пост Президента України.  Встановивши   їх  відповідність  

вимогам  ч. 9,10 ст. 24  Закону України  про вибори Президента України 

та ч. 3 ст.29 Закону України  про вибори Президента України, керуючись  

п.2 ч.4 ст.30 Закону України  про вибори Президента України 

постановляє: 

 

1. Дільниця № 480182  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Харламової Любов Миколаївни, 1966 року народження-від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б., призначити до складу комісії 

Глабік Наталію Миколаївну, 1979 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

2. Дільниця № 480302 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Татаренко Ірини Вікторівни, 1980 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Ткач Любов Василівну, 1952 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О. 

3. Дільниця № 480282 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Штанюк Оксани Миколаївни,1989 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшко О.В., призначити до складу комісії 

Баланенко Ларису Миколаївну, 1970 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшко О.В. 

4. Дільниця № 480293 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Нирко Миколи Степановича, 1987 року народження від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Дерегу Оксану Григорівну,1978 року народження -від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О. 

5. Дільниця № 48086 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Герасимчук Альони Павлівни, 1994 року народження від кандидата на 



пост Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Ніваренко Світлану Леонідівну, 1970 року народження від кандидата на 

пост Президента України Ригованова Р.О. 

6. Дільниця № 480159  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Каравель Олесандри Миколаївни, 1961  року народження- від кандидата 

на пост Президента України Ляшка О.В., призначити до складу комісії 

Стоян Віру Йосипівну, 1991 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ляшка О.В. 

7. Дільниця № 480212 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Притиковської Ольги Василівни, 1951 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшка О.В., призначити до складу комісії 

Анточі Людмилу Вікторівну, 1976 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшка О.В. 

8. Дільниця № 480210  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Зільник Галини Сергіївни, 1980 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Баденко Наталію Олександрівну, 1972 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ригованова Р.О. 

9. Дільниця № 480283  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Орленко Яни Анатоліївни, 1983 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ляшка О.В., призначити до складу комісії Горощук 

Ольгу Володимирівну, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ляшка О.В. 

10. Дільниця № 480259 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Качмара Петра Івановича, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Квасюк Наталю Василівну, 1975  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О. 

11. Дільниця № 480245  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Мокринської Ірини Вікторівни, 1974 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Літвін Віту Олександрівну, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О. 

12. Дільниця № 480276  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Шкурко Тетяни Павлівни, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ляшко О.В., призначити до складу комісії 

Шаповалову Валентину Сергіївну, 1951 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Ляшко О.В. 

13. Дільниця № 480305 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Полторак Наталії Іванівни, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ляшко О.В., призначити до складу комісії Жигадло 



Лесю Феліксівну, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ляшко О.В. 

14. Дільниця № 480289 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Оніщук Тетяни Валентинівни, 1994 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Венгер Майю Миколаївну, 1966 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О. 

15. Дільниця № 480189  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Карплюк Наталії Василівни, 1993 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії 

Семенюк Альону, 1981 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О. 

16. Дільниця № 480306  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Довженко Олександра Володимировича, 1981 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Тимошенко Ю.В., призначити до 

складу комісії Волошину Інну Василівну, 1968 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Тимошенко Ю.В. 

17. Дільниця № 480294  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Онищук Тетяни Василівну, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О., призначити до складу комісії 

Хабарову Яну Сергіївну,1994 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

18. Дільниця №  480292 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Мальцевої Анастасії Олександрівни, 1996 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. призначити до 

складу комісії  Жулай Костянтина Костянтиновича,1986, року 

народження- від кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. 

19. Дільниця №  480293 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Маєвської Валентини Миколаївни, 1958 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу 

комісії  Крисiна Олександра Миколайовича, 1971, року народження- від 

кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. 

20. Дільниця № 480296 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Щелковської  Наталії Костянтинівни, 1957 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. призначити до 

складу комісії  Явоненко Олександра Олександровича, 1978 року 

народження- від кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. 

21. Дільниця №  480301 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Домашенко Григорія Павловича, 1955 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу Скумiн 

Дмитра Васильовича, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. 



22. Дільниця №  480287 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кубраков Андрія Володимировича, 1979 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу 

комісії Козаченко Олену Семенiвну, 1954 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. 

23. Дільниця №  480297 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Мальцева Сергія Олександровича, 1990 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу 

комісії  Готшалюка Юрiя Володимировича, 1977 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. 

24. Дільниця № 480305  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Миргородський Олександр Сергійович, 1982 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. призначити до 

складу комісії Готшалюк Володимира Сергiйовича, 1994 року 

народження- від кандидата на пост Президента України Зеленского В.О. 

25. Дільниця № 480253  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Сундирової Валентини Іванівни, 1965 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тарути призначити до складу комісії Данилову 

Ольгу Федорівну, 1987 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тарути С.О. 

26.  Дільниця № 480254  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Данилової Ольги Федорівни, 1987 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тарути С.О., призначити до складу комісії 

Данилову Людмилу Анатоліївну, 1988 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тарути С.О. 

27.  Дільниця № 480286 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Бровко Віктора Петровича, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тарути С.О., призначити до складу комісії Пташнюк 

Ніну Антонівну, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тарути С.О. 

28.  Дільниця № 480189 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Кушнір Андрія Володимировича, 1996 року народження - від кандидата 

на пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії  

Ришко Катерину Вікторівну, 1996  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М. 

29.  Дільниця № 480214  припинити  достроково повноваження члена 

комісії Пилипюк Олени Миколаївни, 1972 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Носенко С.М., призначити до 

складу комісії Співак Наталку Іванівну, 1960 року народження- від 

кандидата на пост Президента Носенко С.М. 

30.  Дільниця № 480216  припинити  достроково повноваження члена 

комісії Назарова Анатолія Олексійовича, 1956 року народження- від 



кандидата на пост Президента України Носенко С.М., призначити до 

складу комісії Махревич Людмилу Анатоліївну, 1963 року народження- 

від кандидата на пост Президента Носенко С.М. 

31.  Дільниця №  480220 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Скурту Володимира Семеновича, 1952 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії 

Проворну Валентину Михайлівну, 1950 року народження- від кандидата 

на пост Президента Носенко С.М. 

32.  Дільниця № 480188  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Надежко Юлії Миколаївни, 1983  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новак А.Я., призначити до складу комісії Державець 

Аллу Миколаївну, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента Новак А.Я. 

33. Дільниця № 480218  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Стацюк Олени Миколаївни, 1981  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б., призначити до складу комісії 

Кожухар Віру Георгіївну, 1964 року народження- від кандидата на пост 

Президента Дерев’янко Ю.Б. 

34.  Дільниця № 480197 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Дроздової Клавдії Михайлівни, 1951  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Габер М.О., призначити до складу комісії 

Коваленко Василя Анатолійовича, 1967 року народження- від кандидата 

на пост Президента Габер М.О. 

35.  Дільниця № 480197  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Давединко Андрія Васильовича, 1980 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Дроздову Клавдію Михайлівну, 1951 року народження- від кандидата на 

пост Соловйова О.М. 

36. Дільниця № 480190 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Ківірян Валентини Павлівни, 1971 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Ага 

Валентину Олександрівну, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента Носенко С.М. 

37. Дільниця №  480190 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Ага Валентини Олександрівни, 1951,  року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Дерев’янко Ю.Б., призначити до складу комісії 

Юр’єву Любов Пилипівну, 1955 року народження- від кандидата на пост  

Президента Дерев’янко Ю.Б. 

38. Дільниця № 480189 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Чайки Олени Михайлівни, 1950 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новак А.Я., призначити до складу комісії Гошко 



Аліну Андріївну, 1994 року народження- від кандидата на пост 

президента України  Новак А.Я. 

39. Дільниця № 480208 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Єсаулової Ольги Григорівни, 1974 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тимошенко Ю.В., призначити до складу комісії  

Москаленко Олексія Андрійовича, 1951 року народження- від кандидата 

на пост президента України  Тимошенко Ю.В. 

40. Дільниця № 480652  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Древецького Богдана Івановича, 1953  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тимошенко Ю.В., призначити до складу комісії 

Веремєєнко Оксану Петрівну, 1980 року народження- від кандидата на 

пост Тимошенко Ю.В. 

41. Дільниця № 480716  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Мохонько Ніну Олексіївну, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Петреченко Інну Олександрівну, 1975 року народження- від кандидата на 

пост Соловйова О.М. 

42.  Дільниця №  480726 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Зайцева Олега Олександровича, 1985 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М.,призначити до складу комісії 

Сухецьку Алісу Олександрівну, 1992 року народження- від кандидата на 

пост Президента Соловйова О.М. 

43. Дільниця №  480664 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Кравцова Євгенія Миколайовича, 1952 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Соловйова О.М., призначити до складу 

комісії Кравцову Світлану Олександрівну, 1956 року народження- від 

кандидата на пост Президента Соловйова О.М. 

44. Дільниця № 480277 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Хаджілій Світлани Анатоліївни, 1983  року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Доценко Павла Дмитровича, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Соловйова О.М. 

45. Дільниця № 480259 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Моцман Миколи Яковлевича, 1970  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О., призначити до складу комісії 

Гушпіт Марію Дмитрівну, 1952 року народження- від кандидата на пост 

Президента Зеленского В.О. 

II. До Окружної виборчої комісії  територіального виборчого округу № 131 

надійшли подання про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидатів на 

пост Президента України Бойка Ю.А. -23 особи, офіційних спостерігачів  від 

кандидата на пост Президента України Кошулинського Р.В. в кількості 8 осіб  




